
 1/1

Nowy Dwór Mazowiecki, dn.16.12.2020 r. 

Oznaczenie sprawy: P-073/20 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 16 grudnia 2020 o godz. 12:30 dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy paliw płynnych dla 

potrzeb Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.” 

 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 16 grudnia 2020 r o godz. 12:00 

2. W terminie wyznaczonym do składania, do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty.  

3. Żadna oferta nie wpłynęła po terminie. 

4. W dniu 16 grudnia 2020 r. o  godz. 12.30 dokonano jawnego otwarcia ofert. 

5. W otwarciu nie uczestniczyli przedstawiciele Wykonawców.  

 

Wartość, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, tj.: 

1.030.790,43 zł brutto (838 041,00 zł netto).  

 

Oferty zostały złożone przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty 

Oferowana kwota brutto 

zamówienia (PLN) 

1 DAMO Plus Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Małszyce 2d/2e 

99/400 Łowicz 

14.12.2020 r. 
938 883,60 

2 SAFARI Sp. z o.o. Sp. k. 

Żabia Wola 159B 

23-107 Strzyżewice 

15.12.2020 r. 

Godz. 12:47 975 008,70 

3 Pol-Oil-Corporation Sp. z o.o. 

Stanisławowo 

05-180 Pomiechówek 

15.12.2020 r. 

Godz. 14:03 981 736,80 

 


